indicati nel capitolato tecnico allegato alla trattativa; 

Art. 4 

L’importo ammissibile per la fornitura del servizio di cui all’ art. 2 è: 

servizio di noleggio autobus per viaggi d’istruzione del 14 febbraio 2025 a Macerata e del 04 marzo 2025 a 

Civitanova Marche di € 1.210,00 (milleduecentodieci) iva inclusa.  

E’escluso che nel corso dell'esecuzione del contratto, possa realizzarsi un aumento delle prestazioni di cui 

trattasi e conseguente aumento degli importi previsti. 

Alla procedura è stato assegnato il seguente C.I.G B57F693BF5;